หน้าที่2/12 (พิมพ์เมื่อวันที่ 27-12-2025, 11:13 pm)

** แบบแสดงรายงานความก้าวหน้าและข้อมูลเกี่ยวกับโครงการ ** 

:: 24/01/2565 : อยู่ระหว่างรอดำเนินการตามโครงการรายการค่าใช้จ่ายในการสัมมนาประธานกรรมการเครือข่ายผู้ปกครอง
เพื่อพัฒนาโรงเรียนสังกัดกรุงเทพมหานคร  เป็นเงินทั้งสิ้น 13,040.-บาท (ปัดเศษ) 13,100.-บาท (หนึ่งหมื่นสามพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 14.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 4) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่5 :: 18/02/2565 :  อยู่ระหว่างรอดำเนินการตามโครงการรายการค่าใช้จ่ายในการสัมมนาประธานกรรมการเครือข่ายผู้ปกครอง
เพื่อพัฒนาโรงเรียนสังกัดกรุงเทพมหานคร  เป็นเงินทั้งสิ้น 13,040.-บาท (ปัดเศษ) 13,100.-บาท (หนึ่งหมื่นสามพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)